
Lucie Merabti
Tel.: +420 604 694 894
E-mail: lucie.merabti@ferovi-makleri.cz

Číslo nabídky: 0299
black-reality.cz/reality/78112/

 

Zděná chata v Horním Žukově – klidné místo pro
život i rekreaci
, Český Těšín, Karviná
2 690 000 Kč
Nabízíme k prodeji útulnou zděnou chatu s evidenčním číslem, která se nachází v klidné části Českého Těšína – Horní Žukov.
Chata je vhodná pro celoroční bydlení i rekreační využití a nabízí ideální spojení přírody a pohodlí. Tato nemovitost prošla v
letech 2023/2024 rekonstrukcí, díky které je ve velmi dobrém technickém stavu. Byla nově zateplena, má novou střešní
krytinu, plastové rozvody vody a elektřinu v mědi. K vybavení patří elektrický bojler na ohřev vody, sporák napojený na PB
láhev a krb na dřevo, který zajišťuje příjemnou atmosféru v chladnějších dnech. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a
toaletou, odpad je sveden do žumpy, a voda je čerpána ze studny přes darling. Dispozice chaty je 2+kk. V přízemí se
nachází obývací pokoj propojený s kuchyní, která je vybavena kuchyňskou linkou, a také koupelna s toaletou. Dřevěné
schody vedou do podkroví, kde je ložnice a uložné prostory. Celý objekt je celopodsklepený, což poskytuje mimo jiné
dostatek úložného prostoru. Součástí pozemku je také nově vybudovaný plot a možnost parkování přímo u chaty. Chata má
obytnou plochu 33 m², sklep o rozloze 20 m² a pozemek o výměře 320 m². Nachází se v chatové osadě na okraji města, což
zajišťuje příjemný klid, a přitom výbornou dostupnost – autem jste v centru Českého Těšína za 5 minut, autobusem za 7
minut. Nemovitost se prodává kompletně zařízená, takže je ihned připravena k užívání. Tato chata představuje ideální
příležitost pro ty, kteří hledají místo k relaxaci nebo trvalému bydlení v krásném prostředí. Kontaktujte nás pro více informací
nebo prohlídku této jedinečné nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/78112/

